
 
 
 

 

Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará 
SECRETARIA INTEGRADA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 01, DE 18 DE JANEIRO DE 2023. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANTA 
IZABEL DO PARÁ, no uso de suas atribuições; 

 

CONSIDERANDO o disposto na Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, bem como Lei Federal nº. 8.666, 

de 21 de junho de 1993; 

 

CONSIDERANDO o Decreto nº 18 de 17 de março de 2023, o qual nomeia o Sr. WESLEY DENISON 

FERNANDES DE SOUSA, como Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras, Urbanismo e Serviços Públicos. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR, a contar de 18/01/2023, a fiscal abaixo citada para atuar como Fiscal do Contrato nº  
2023.01.18.01, firmado pelo Município de Santa Izabel do Pará, através da Secretaria Integrada de 
Infraestrutura, Obras, Urbanismo e Serviços Públicos (SEINFRA), e a empresa A.G.P. LOCAÇÃO COMÉRCIO 

E SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ 22.278.136/0001-09, que tem por objeto a contratação 
de Empresa Especializada no fornecimento de massa asfáltica tipo concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ) 
com CAP 50/70 e emulsão asfáltica catiônica RR-2C para manutenção de vias públicas no Município de Santa Izabel 
do Pará. 
 
I - Fiscal: Melquesedeque Alves Filho, matrícula funcional: 121080. 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Santa Izabel do Pará, em 18 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

WESLEY DENISON FERNANDES DE SOUSA 

SEINFRA 


		2023-07-26T12:11:44-0300
	WESLEY DENISON FERNANDES DE SOUSA:77419294291


		2023-07-31T12:14:47-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253




